

GS-W-87	Private Water Service Line Replacement w/ Type K Copper Pipe 1" (0-5')	EA	633	\$ 1,900.00	\$ 1,202,700.00	\$ 4,500.00	\$ 2,848,500.00	\$ 4,000.00	\$ 2,532,000.00	\$ 3,000.00	\$ 1,899,000.00	\$ 2,551.00	\$ 1,614,793.00	\$ 5,612.70	\$ 3,552,839.10	\$ 5,000.00	\$ 3,165,000.00	\$ 2,250.00	\$ 1,424,250.00	
GS-W-88	Private Water Service Line Replacement w/ Type K Copper Pipe 1" (0-5')	LF	15,655	\$ 40.50	\$ 634,027.50	\$ 75.00	\$ 1,174,125.00	\$ 40.00	\$ 626,200.00	\$ 80.00	\$ 1,252,400.00	\$ 24.00	\$ 375,720.00	\$ 60.98	\$ 954,641.90	\$ 82.00	\$ 1,283,710.00	\$ 52.00	\$ 814,060.00	
GS-W-90	Installation of Additional Concrete Floor Penetrations	EA	59	\$ 1,600.00	\$ 94,400.00	\$ 1,500.00	\$ 88,500.00	\$ 600.00	\$ 35,400.00	\$ 500.00	\$ 29,500.00	\$ 1,780.00	\$ 102,070.00	\$ 1,650.00	\$ 97,350.00	\$ 600.00	\$ 35,400.00	\$ 2,000.00	\$ 118,000.00	
GS-5-4	15" PVC SDR 26 Sewer Pipe	LF	182	\$ 200.00	\$ 36,400.00	\$ 50.00	\$ 9,100.00	\$ 77.00	\$ 14,014.00	\$ 150.00	\$ 27,300.00	\$ 40.00	\$ 7,380.00	\$ 74.37	\$ 13,535.34	\$ 123.91	\$ 22,551.62	\$ 105.00	\$ 19,110.00	
GS-5-35	Trench Excavation (0' - 15' Depth)	CV	596	\$ 124.00	\$ 62,744.00	\$ 75.00	\$ 37,950.00	\$ 40.00	\$ 20,300.00	\$ 90.00	\$ 45,140.00	\$ 175.00	\$ 89,560.00	\$ 14.33	\$ 7,245.93	\$ 65.00	\$ 32,890.00	\$ 75.00	\$ 37,950.00	
GS-5-37	Aggregate Trench Backfill Above Pipe Zone	CV	404	\$ 95.00	\$ 38,380.00	\$ 45.00	\$ 18,180.00	\$ 55.00	\$ 22,220.00	\$ 55.00	\$ 22,220.00	\$ 62.00	\$ 25,048.00	\$ 67.20	\$ 27,148.80	\$ 70.00	\$ 28,280.00	\$ 66.00	\$ 26,664.00	
GS-5-49	48" Pre-Cast Manhole (0' to 15' Depth)	EA	15	\$ 6,000.00	\$ 90,000.00	\$ 7,000.00	\$ 105,000.00	\$ 10,000.00	\$ 150,000.00	\$ 8,000.00	\$ 120,000.00	\$ 6,218.00	\$ 93,270.00	\$ 8,452.92	\$ 126,793.80	\$ 9,200.00	\$ 138,000.00	\$ 15,600.00	\$ 234,000.00	
GS-5-68	Catch Basin - Pre-Cast - Type 13	EA	63	\$ 7,000.00	\$ 441,000.00	\$ 3,000.00	\$ 189,000.00	\$ 3,000.00	\$ 189,000.00	\$ 5,000.00	\$ 315,000.00	\$ 3,683.00	\$ 232,629.00	\$ 5,111.76	\$ 322,040.88	\$ 5,000.00	\$ 315,000.00	\$ 5,500.00	\$ 346,500.00	
GS-5-69	Catch Basin/Inlet Tie-In	EA	63	\$ 300.00	\$ 18,900.00	\$ 350.00	\$ 22,050.00	\$ 600.00	\$ 37,800.00	\$ 1,500.00	\$ 94,500.00	\$ 1,389.00	\$ 84,987.00	\$ 737.29	\$ 47,109.27	\$ 600.00	\$ 37,800.00	\$ 675.00	\$ 42,525.00	
GS-R-1	Concrete Paving Base	CV	5,245	\$ 405.00	\$ 2,124,225.00	\$ 350.00	\$ 1,835,750.00	\$ 365.00	\$ 1,914,425.00	\$ 425.00	\$ 2,229,125.00	\$ 372.00	\$ 1,951,140.00	\$ 515.22	\$ 2,702,328.90	\$ 425.00	\$ 2,229,125.00	\$ 390.00	\$ 2,045,550.00	
GS-R-3	Concrete Sidewalk and ADA Handicapped Ramp	SY	703	\$ 180.00	\$ 126,540.00	\$ 100.00	\$ 70,300.00	\$ 115.00	\$ 80,845.00	\$ 117.00	\$ 82,251.00	\$ 148.00	\$ 104,044.00	\$ 114.44	\$ 80,451.32	\$ 125.00	\$ 87,875.00	\$ 180.00	\$ 126,540.00	
GS-R-4	Concrete Deep Curb and Deep Radius Curb	LF	3,798	\$ 75.00	\$ 284,850.00	\$ 40.00	\$ 151,920.00	\$ 55.00	\$ 208,890.00	\$ 60.00	\$ 227,880.00	\$ 50.00	\$ 189,900.00	\$ 78.90	\$ 299,662.20	\$ 72.00	\$ 273,456.00	\$ 75.00	\$ 284,850.00	
GS-R-7	Cold Patch Bituminous Pavement Replacement	TON	2,155	\$ 113.00	\$ 246,515.00	\$ 135.00	\$ 425,925.00	\$ 75.00	\$ 236,625.00	\$ 125.00	\$ 394,375.00	\$ 152.00	\$ 479,560.00	\$ 205.00	\$ 646,775.00	\$ 117.00	\$ 432,235.00	\$ 155.00	\$ 489,025.00	
GS-R-8	Milling - Wearing Course	SY	63,033	\$ 2.15	\$ 135,520.95	\$ 1.53	\$ 96,440.49	\$ 3.15	\$ 198,533.95	\$ 2.00	\$ 126,066.00	\$ 8.00	\$ 504,264.00	\$ 1.60	\$ 104,004.45	\$ 1.76	\$ 110,938.08	\$ 3.00	\$ 201,705.00	
GS-R-9	Milling - Binder Course - Primary Street	SY	63,033	\$ 2.80	\$ 176,492.40	\$ 2.10	\$ 132,369.30	\$ 3.25	\$ 204,857.25	\$ 2.00	\$ 126,066.00	\$ 12.00	\$ 756,396.00	\$ 2.36	\$ 142,454.58	\$ 2.29	\$ 144,345.17	\$ 4.10	\$ 258,435.30	
GS-R-11	Bituminous Pavement Replacement - Wearing Course	SY	63,033	\$ 8.30	\$ 523,173.90	\$ 8.47	\$ 533,889.51	\$ 9.25	\$ 583,055.25	\$ 9.00	\$ 567,297.00	\$ 13.00	\$ 819,429.00	\$ 9.37	\$ 590,619.21	\$ 9.06	\$ 571,078.98	\$ 14.25	\$ 898,220.25	
GS-R-12	Bituminous Pavement - Binder Course - Primary Street	SY	93,466	\$ 12.00	\$ 1,123,992.00	\$ 12.75	\$ 1,194,441.50	\$ 12.25	\$ 1,147,498.50	\$ 16.00	\$ 1,498,656.00	\$ 22.00	\$ 2,060,652.00	\$ 13.78	\$ 1,291,654.14	\$ 13.59	\$ 1,272,920.94	\$ 19.25	\$ 1,804,076.50	
GS-R-19	Landscape Restoration	SY	1,052	\$ 71.00	\$ 22,992.00	\$ 5.00	\$ 5,260.00	\$ 7.00	\$ 7,364.00	\$ 10.00	\$ 10,520.00	\$ 7.00	\$ 7,364.00	\$ 12.06	\$ 12,687.12	\$ 30.00	\$ 31,560.00	\$ 35.00	\$ 36,820.00	
GS-R-21	Crushed Stone Sub-Base	CV	2,623	\$ 36.00	\$ 94,428.00	\$ 50.00	\$ 131,150.00	\$ 55.00	\$ 144,265.00	\$ 55.00	\$ 144,265.00	\$ 52.00	\$ 136,396.00	\$ 89.21	\$ 233,997.83	\$ 60.00	\$ 157,380.00	\$ 132.00	\$ 346,236.00	
	Sub-Total			\$ 13,171,732.10	\$ 14,691,924.45	\$ 14,691,924.45	\$ 14,779,564.45	\$ 15,115,707.50	\$ 15,916,962.00	\$ 15,115,707.50	\$ 16,676,169.78	\$ 16,676,169.78	\$ 17,323,650.65	\$ 17,323,650.65	\$ 18,080,725.19	\$ 18,080,725.19	\$ 18,325,154.20	\$ 19,273,650.65	\$ 19,842,552.20	
	Grand Total			\$ 22,345,945.00	\$ 23,513,300.00	\$ 23,513,300.00	\$ 24,514,357.40	\$ 25,520,348.00	\$ 26,882,252.00	\$ 26,882,252.00	\$ 28,080,725.19	\$ 28,080,725.19	\$ 29,642,552.20	\$ 29,642,552.20	\$ 31,154,154.20	\$ 31,154,154.20	\$ 32,350,308.40	\$ 34,123,650.65	\$ 35,842,552.20	\$ 37,842,552.20